
Aloe-Jojoba Conditioning Rinse
Společnost Forever Living Products pro 
vás vylepšila kondicionér Aloe-Jojoba 
Conditioning Rinse! Nové vylepšené složení, 
obohacené o komplex vitamínu B a hydrolyzo-
vaného proteinu, nyní poskytuje vašim vlasům 
hydrataci a kondicionování, aby byly jemnější, 
lesklejší a lépe se upravovaly! 

Aloe-Jojoba Conditioning Rinse, určený k 
aplikaci po použití šamponu Aloe-Jojoba 
Shampoo, je k vašim vlasům jemný, ale záro-
veň účinný. Skvělá kombinace stabilizovaného 
aloe vera a jojoby, která je složkou na odstraně-
ní elektrostatického náboje, dává vašim vlasům 
pocit svěžesti a jemnou eleganci.

Dopřejte svým vlasům ošetření pomo-
cí pH-vyváženého kondicionéru Aloe-Jojoba 
Conditioning Rinse, aby vypadaly jako z 
kadeřnického salonu! 

S L O Ž E N Í : 
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe 
Vera Gel - 37,7% hmotnostních), Water, 
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetyl Alcohol, 
Dihydroxypropyl PEG-5 Linoleammonium 
Chloride, Glyceryl Stearate, Glycerin, 
Quaternium-80, Stearalkonium Chloride, 
Dimethicone, Guar Hydroxypropyltrimonium 
Chloride, Simmondsia Chinensis (Jojoba) 
Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, 
Panthenol, Phenoxyethanol, Methylparaben, 
Propylparaben, Citric Acid, Fragrance

O B S A H :
296 ml

N Á V O D :
Po použití šamponu Aloe-Jojoba Shampoo 
vmasírujte Aloe-Jojoba Conditioning Rinse 
do vlasů a nechte působit dvě až tři minuty. 
Potom vlasy pečlivě opláchněte a vysušte. 

•	 vyrovnané	pH

•	 vylepšené	složení	pro	lepší	úpravu	vlasů

•	 hydratační	a	kondicionační	síla	pro	lesk	a	
hebkost vlasů

•	 chrání	konečky	vlasů	před	štěpením

PRODUKT #261

Česká verze 6

®

Osobní péče


